
Lhotka, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.855693N, 18.232948E První pís. zmínka: 1464 (560 let) Počet obyvatel: 1 417

PSČ: 725 28 Adresa URL: www.lhotka.ostrava.cz

Počet obyvatel obce Lhotka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

115 569 106 627 1 417

Historie počtu obyvatel obce Lhotka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 115 569 106 627 9 1 417
1.1.2023 125 556 99 628 20 1 408
1.1.2022 117 543 107 621 9 1 388
1.1.2021 116 547 103 613 2 1 379
1.1.2020 117 546 109 605 14 1 377
1.1.2019 108 548 116 591 10 1 363
1.1.2018 100 536 123 594 3 1 353
1.1.2017 99 533 120 598 32 1 350
1.1.2016 95 519 115 589 35 1 318
1.1.2015 88 513 101 581 3 1 283
1.1.2014 90 514 102 574 4 1 280
1.1.2013 99 502 105 570 1 276
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